sagatavošana" (LA 19) aktivitātē "Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas" 
biedrības “Rēzeknes novada kopienu partnerība” izsludinātā projektu konkursa 6. kārtas rīcībā 
R.2.4. "Aktīva sabiedrība", iesniedzot projektu "Mobilās skatuves podesta komplekta iegāde 
Dricānu apvienībai" ar projekta kopējām izmaksām 9 963,14 EUR (deviņi tūkstoši deviņi simti 
sešdesmit trīs eiro 14 centi), projekta apstiprināšanas gadījumā garantējot līdzfinansējumu 30% 
no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām 2 988,94 EUR (divi tūkstoši deviņi simti 
astoņdesmit astoņi eiro 94 centi) apmērā no Dricānu apvienības pārvaldes pamatbudžeta 
līdzekļiem budžeta uzskaites dimensijā 04.99.10-RV10. – LAD projekts “Mobilās skatuves 
podesta komplekta iegāde Dricānu apvienībai”.  

Par Rēzeknes novada domes deputāta Jeļenas Stepules priekšlikumu, balsojot:

[...]

spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas" biedrības “Rēzeknes novada kopienu 
partnerība” izsludinātā projektu konkursa 6. kārtas rīcībā R.2.4. "Aktīva sabiedrība", iesniedzot 
projektu "Mobilās skatuves podesta komplekta iegāde Dricānu apvienībai" ar projekta kopējām 
izmaksām 9 963,14 EUR (deviņi tūkstoši deviņi simti sešdesmit trīs eiro 14 centi), projekta 
apstiprināšanas gadījumā garantējot līdzfinansējumu 30% no projekta kopējām attiecināmajām 
izmaksām 2 988,94 EUR (divi tūkstoši deviņi simti astoņdesmit astoņi eiro 94 centi) apmērā no 
Dricānu apvienības pārvaldes pamatbudžeta līdzekļiem budžeta uzskaites dimensijā 04.99.10-
RV10. – LAD projekts “Mobilās skatuves podesta komplekta iegāde Dricānu apvienībai””. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Oskars Babris, Inta Brence, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Igors

[...]

biedrības “Rēzeknes novada kopienu partnerība” izsludinātā projektu konkursa 6. kārtas rīcībā 
R.2.4. "Aktīva sabiedrība", iesniedzot projektu "Skatuves apgaismojuma uzlabošana Sakstagala 
pagasta sabiedrisko aktivitāšu centram" ar projekta kopējām izmaksām 9 951,04 EUR (deviņi 
tūkstoši deviņi simti piecdesmit viens eiro 04 centi), projekta apstiprināšanas gadījumā 
garantējot līdzfinansējumu 30% no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām 2 985,31 EUR 
(divi tūkstoši deviņi simti astoņdesmit pieci eiro 31 cents) apmērā no Dricānu apvienības 
pārvaldes pamatbudžeta līdzekļiem budžeta uzskaites dimensijā 28.99.3.-RV10 – LAD projekts 
“Skatuves apgaismojuma uzlabošana Sakstagala pagasta sabiedrisko aktivitāšu centram”.  

Par Rēzeknes novada domes deputāta Jeļenas Stepules priekšlikumu, balsojot:

[...]

attīstību sekmējošas iniciatīvas" biedrības “Rēzeknes novada kopienu partnerība” izsludinātā 
projektu konkursa 6. kārtas rīcībā R.2.4. "Aktīva sabiedrība", iesniedzot projektu "Skatuves 
apgaismojuma uzlabošana Sakstagala pagasta sabiedrisko aktivitāšu centram" ar projekta 
kopējām izmaksām 9 951,04 EUR (deviņi tūkstoši deviņi simti piecdesmit viens eiro 04 centi), 
projekta apstiprināšanas gadījumā garantējot līdzfinansējumu 30% no projekta kopējām 
attiecināmajām izmaksām 2 985,31 EUR (divi tūkstoši deviņi simti astoņdesmit pieci eiro 31 
cents) apmērā no Dricānu apvienības pārvaldes pamatbudžeta līdzekļiem budžeta uzskaites 
dimensijā 28.99.3.-RV10 – LAD projekts “Skatuves apgaismojuma uzlabošana Sakstagala 
pagasta sabiedrisko aktivitāšu centram””. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -